
* 'k ,k
* *
* *
* *

'k ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regioná|ní operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace
U Nemocnice 3066/1
690 02 Břeclav

Objednávka

Objednáváme u Vás p|něníd|e nabídky NO-B-19-NEBV-006 ze dne 31.10.2019.

Plnění je realizováno pro projekt ,,Modernizace a rozvoj Nemocničního informačního systému
Nemocnice Břeclav", reg. č. CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190 realizovaného a financovaného z
Integrovaného regionálnIho operačního programu, prioritní osy 3, specifického cíle 3.2, výzvy č. 28
,,Specifické informační a kom unikační systémy a infrastruktura ||.".

Dodavatel je povinen se v rámci dodávek řídit pokyny objednatele vztahujÍcÍ se k označováni
dodaných výstupů (dokumenty, protokoly, faktury) identifikaci projektu a vizuálnImi znaky (logy)
předepsanými poskytovatelem dotace. Všechny dokumenty budou obsahovat informaci, že se jedná
o projekt lntegračního regioná|njho operačního programu a označení registračním číslem a názvem
projektu.

Dodavatel se zavazuje poskytnout součinnost subjektům provádějÍcÍ kontrolu ve smyslu zákona č.
320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a to formou kontroly podle zákona č. 255/2012 Sb., o
kontrole (kontrolnI řád), ve znění pozdějších předpisů, řádně uchovávat originály vyhotovení
objednávky včetně případných dodatků, originály účetních dokladů a veškerou další dokumentaci a
další nezbytné doklady a informace týkajÍcÍ se jeho činností souvisejÍcÍch s poskytovaným plněním dle
této objednávky, a to ve lhůtě 10 let od zániku této objednávky, kdy podle článku 90 nařIzenI Rady ES
č. 1083/2006, tj. nejméně do roku 2028, pokud český právni systém nestanoví lhůtu delší; dodavatel
se dále zavazuje, že po tuto dobu umožní přistup kontrolou pověřeným osobám (pracovníkům
subjektů provádějícňn kontrolu včetně Evropské komise, Evropského účetního dvora) do jim k
podnikání užívaných objektů a na jím k podnikání užívané pozemky k ověřováni plnění podmínek této
objednávky; a dodržovat další jiné povinnosti vyp|ývajÍcÍ z Integrovaného regionálnIho operačního
programu, prioritní osy 3, specifického cíle 3.2, výzvy č. 28.

Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolnIho úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci projektu a
poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

V Břeclavi dne 29.11.2019

Vyřizuje: I



FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD 2001901651
Dodavatel: Variabilní symbol 2001901651
UNIS COMPUTERS, a.s. Konstantní symbol 0308
jundrovská 618/31
624 00 Brno-Komín Příjemce 2533 P NEBV

IČ: 63476223 DIČ: CZ63476223

Banka: .s.
Číslo úČtu: Nemocníce Břec1av,příspěvková organizace

IBAN:
BIČ: U Nemocníce 3066/1

69002 Břeclav

Odběratel:
Nemocníce Břec1av,příspěvková organizace

Datum splatností : 03.01.2020
U Nemocnica 3066/1 Datum vystavení : 20.12.2019
69002 Břeclav Datum usk.zd.plnění: 20.12.2019
IČ 00390780 DIČ CZ00390780 Forma úhrady : Bank. převodem

Fakturujeme vám realizaci projektu: Modernizace a rozvoj
Nemocničního informačního systému Nemocnice Břeclav,
reg.č.CZ06.3.05/0.0/0.0/16_044/0006190 realizovaného
a financovaného z Integrovaného regionálního operačního
systému, prioritní osy 3, specifického cíle 3.2,
výzvy Č.28: Specifické informační a komunikační systémy
a infrastruktura II.

dle NO-B-19-NEBV-006

Položka Sazba DPH Cena
optický propoj serveroven 1.00 ks x 121868.00 O % 121,868.00

Sazba Základ daně DPH S daní
Daň odvede zákazník. 121,868.00 KČ
Dle §92a zákona o DPH výši daně doplní a přizná odběratel plnění.

Registrace: K.S. v Brně oddíl B, Zaokrouhleno 121,868.00 KČ
vložka 6087 Zaplaceno zálohou 0.00 KČ

Celkem k úhradě 121,868.00 kč

Počet listů
Vystavil :
Telefon :
Fax :
E-mail :

1

v ceně je zahrnut recyklační poplatek (zák.č.185/2001

Razítko a podpi
Sb. v platném znění) a autorská odměna (zák.č.121/2000 Sb. v platném znění) .

Zpracováno systémem Prytanis (http://www.prytanis.cz)


